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Vilnius 

Projekto rengėjas: Žemės ūkio ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti nekilnojamąjį turtą Šilutės rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Dabartinė situacija: 

Šiuo metu Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba patikėjimo teise valdo nekilnojamąjį turtą 

Šilutės rajono savivaldybėje, Barzdūnų kaime – veterinarijos tarnybos administracinį pastatą, du 

garažus ir su šiais statiniais susijusius dujų, vandentiekio bei nuotekų šalinimo tinklus. 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktorius nustatyta tvarka pripažino nurodytą 

nekilnojamąjį turtą nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti (turtas fiziškai nusidėvėjęs) ir 

pasiūlė perduoti jį Šilutės rajono savivaldybei. Šilutės rajono savivaldybės taryba sutiko perimti 

valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir numato jį panaudoti savarankiškosioms savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti –  socialinėms paslaugoms teikti. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti Šilutės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą Šilutės rajono savivaldybėje, 

Barzdūnų kaime, Ramučių g. 23: veterinarijos tarnybos administracinį pastatą (bendras plotas 379,20 

kv. metro, likutinė vertė 127.292,56 Eur), du garažus (bendras plotas 226,91 ir 143,97 kv. metro, be 

likutinės vertės) ir dujų, vandentiekio bei nuotekų šalinimo tinklus. 

Derinimas: 

Suderinta be pastabų su VĮ Turto banku. 

Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabą dėl lydimųjų dokumentų trūkumų 

(trūkumai pašalinti ir dokumentai pateikti papildomai), taip pat bus atsižvelgta į redakcines pastabas. 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina, bet atitinka siekius skatinti 

efektyvų valstybės ir savivaldybių turto valdymą. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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